



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ-43/ 531 /2019

Wrocław, dnia 24.10.2019 r.

INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku*”.

Pytanie nr 1 – Pakiet 39

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie portu naczyniowego oraz zestawu do implementacji portu o poniższych parametrach :

Wszczepialny port naczyniowy z tytanową komorą i obudową wykonaną z poliksymetylenu z silikonowym wypełnieniem miejsc przeznaczonych do mocowania portu. Port w rozmiarze 26x21x10mm i wadze 5,5g, objętość wypełnienia 0,4ml. Wyposażony w odłączalny, znakowany silikonowy cewnik w rozmiarze 6,5FR lub 7,2FR o długości 60 cm do wyboru przez Zamawiającego. Port posiada unikalne znakowanie radiologiczne umożliwiające łatwą identyfikację maksymalnego przepływu oraz położenia portu. Port z zestawem do wprowadzania. W skład zestawu wchodzi : port, odłączalny cewnik silikonowy, rozrywalny zestaw wprowadzający 7 Fr, 2 łączniki, urządzenie do podnoszenia żył, prosta igła typu Huber 22G x 0,7 mm o dł. 25 mm, urządzenie do płukania, echogeniczna igła wprowadzająca 18Gx70 mm, przewodnik "J"(60 cm) w podajniku umożliwiającym obsługę jedną ręką, igła do tunelizacji, strzykawka 10ml. Port odporny na ciśnienie do 325PSI. Dodatkowo w zestawie bezpieczna wysokociśnieniowa igła Hubera z przedłużką z możliwością obsługi jedną ręką 20Gx20mm , sterylne obłożenie, bezlateksowa osłona na głowice USG, dwie sterylne gumki i żel, bańka Raulersona. Port do wlewów pod ciśnieniem do 325 psi, przepływ 3 ml/sek, kompatybilny z MRI i TK. W zestawie paszport w języku polskim, pakiet edukacyjny dla pacjenta oraz bransoletka.

Zestaw do implementacji portu w składzie :

- 1 x serweta na stół narzędziowy 100 x 150 cm (opakowanie zestawu)
- 1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm
- 1 x serweta przylepna 75 x 90 cm 2-częściowa
- 1 x serweta przylepna 175 x 170 cm
- 1 x Nożyczki preparacyjne Metzenbaum 14,5 cm
- 1 x Pęseta chirurgiczna standardowa prosta 14 cm
- 1 x Kleszczyki anatomiczne proste typu Pean 14 cm
- 1 x Kleszczyki anatomiczne zagięte typu Halsted- Mosquito 12,5 cm
- 1 x Kleszczyki anatomiczne proste typu Micro-Mosquito 12,5 cm
- 1 x Imadło chirurgiczne Mayo Hegar 12 cm
- 1 x Hak do ran typu Senn Miller 16 cm
- 1 x kleszczyki plastikowe proste do mycia pola operacyjnego 14 cm, zielone
- 1 x uchwyt rzepowy przylepny 2 x 23 cm
- 10 x kompres z gazy z nitką RTG 7,5 x 7,5 cm 12 warstw 24 nitek
- 5 x kompres z włókniny 5 x 5 cm 6 warstw, 30 g/m²
- 10 x kompres z włókniny 10 x 10 cm 6 warstw, 30 g/m²
- 3 x tupfer z gazy No. 3 (śliwka) 20 x 20 cm, 20 nitek
- 1 x opatrunek pooperacyjny 7,2 x 5 cm
- 1 x opatrunek pooperacyjny 10 x 6 cm
- 1 x pojemnik plastikowy 250 ml (9,3 x 5,4 cm), przezroczysty z podziałką

1 x skalpel jednorazowy Nr 11

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 – Pakiet 56

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do wkłucia centralnego z przewodnicą o długości 70cm. Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 56 zestaw do wkłucia centralnego z przewodnicą o długości 70cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3 – Pakiet 91

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika do podawania surfaktantu metodą LISA o długości 20cm, średnicy zewnętrznej 2mm, wewnętrznej 0,8mm. Cewnik jest przezroczysty, odporny na zaginanie. Posiada znaczniki głębokości, końcówkę zagiętą pod kątem 30° o stopniowanej miękkości minimalizującą ryzyko podrażnień - końcówka jest miękka, natomiast zakończenie końcówki bardzo miękkie. Cewnik kompatybilny z połączeniem Luer / Luer-Lock.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 91 cewnika ustnego do dotchawiczego podania surfaktanu o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 4 – pakiet nr 54 poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w miejsce istniejących wymogów siwz, możliwości zaoferowania, masek krtaniowych wiodącego producenta, jednorazowego użytku, pierwszej generacji, silikonowy mankiet uszczelniający, z zabezpieczeniem chroniącym przed możliwością zaklinowania nagłośni w postaci uźebrowania, z luźnym niewbudowanym drenem do napełniania mankieta chroniącym przed możliwością przypadkowego przegryzienia, ze zintegrowanym systemem monitorowania ciśnienia w mankiecie, bezpieczna w środowisku MRI. Dostępna w rozmiarach 1, 1.5, 2, 2.5, 3,4,5,6 do wyboru.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 54 poz. 1 maski krtaniowe o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5 – pakiet nr 54 poz. 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w miejsce istniejących wymogów siwz, możliwości zaoferowania, wielofunkcyjnych masek krtaniowych, jednorazowego użytku, drugiej generacji, wykonanych w 100% silikonu, z mankiem o podwójnym uszczelnieniu, wbudowany podwójny żołądkowy kanał dla sond wielkości $\geq 16\text{CH}$, możliwość intubacji, z luźnym niewbudowanym drenem do napełniania mankieta chroniącym przed możliwością przypadkowego przegryzienia, ze zintegrowanym systemem monitorowania ciśnienia w mankiecie, bezpieczna w środowisku MRI, pozbawiona ftalanów, dostępna w rozmiarach 3,4,5.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 54 poz. 2 maski krtaniowe o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 6 – pakiet nr 100 poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w miejsce istniejących wymogów siwz, możliwości zaoferowania rurek światowego lidera, niesilikonowane, bez zacisków jak w przypadku rurek dooskrzelowych, w dostępnych rozmiarach: 26,28, 35, 37, 39, 41. Pozostałe zgodnie z siwz. Dotyczy Pakiet 100 - Rurki tracheostomijne z mankiem niskociśnieniowym poz.2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w miejsce istniejących wymogów siwz, możliwości zaoferowania rurek światowego lidera, zbrojone, wyposażone w przewodnicę do ukształtowania metalową, pokrytą tworzywem, rozmiary 3,5-10 co 0,5. Jeden szeroki znacznik idący

wokół pełnego obwodu rurki, ułatwiający prawidłowe pozycjonowanie rurki, łącznik 15 mm, oznaczenie rozmiaru na korpusie rurki oraz balonie kontrolnym w celu łatwej identyfikacji, balon uszczelniający w kształcie walca. Opakowanie papier folia z punktowymi, fabrycznymi zgrzewami zapewniającymi utrzymanie anatomicznego kształtu rurki;

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 100 poz. 1 rurki tracheostomijne z mankietem niskociśnieniowym o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 7 – pakiet nr 100 poz. 3-4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w miejsce istniejących wymogów siwz, możliwości zaoferowania rurek światowego lidera: Rurka tracheostomijna z ruchomym szyldem, wygięta anatomicznie, wykonana z termoplastycznego PVC, silikonowana, bez ftalanów, bez lateksu, zbrojona, atraumatyczna końcówka, w wersji z mankietem i bez mankieta, mankiet niskociśnieniowy, zamocowany łącznik 15 mm, miękka, ruchoma ramka mocująca, oznaczona kodem barwnym, z bezpiecznym mechanizmem blokującym, widoczna w rtg, sterylna, do użytku przez jednego pacjenta. W zestawie: rurka tracheostomijna, 2 elastyczne kaniule wewnętrzne z zakończeniami oznakowanymi kodem barwnym, narzędzie do wprowadzania (obturator), wygodna opaska szyjna, nakładka przysznicowa, nakładka kaszlowa, żel nawilżający rozpuszczalny w wodzie, saszetka 3g, karta pacjenta. Dostępna w rozmiarach: 6,7,8,9,10,11. pakowana pojedynczo. Na każdym opakowaniu nadruk numeru serii i daty ważności.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 100 poz. 3-4 rurki tracheostomijne z mankietem niskociśnieniowym o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 8 – pakiet nr 94 i wzór umowy

Czy Zamawiający uwzględni możliwość realizacji składanych zamówień częściowych w ilościach odpowiadających krotnościom ilości towarów w opakowaniach zbiorczych?

Wyroby będące przedmiotem zamówienia w pakiecie nr 19 dystrybuowane są w opakowaniach zbiorczych odpowiednio po:

- 1) zestaw materiałów zużywalnych wielokrotnego użytku typu „Multi-Patient” do zastosowanie z wstrzykiwaczem Medrad Stellant CT D o maksymalnie 12-godzinnym okresie użytkowania – 20 szt. (zestawów) w opakowaniu zbiorczym;
- 2) Jednorazowy dren spiralny, tzw. linia pacjenta, o długości minimum 250 cm przy pełnym rozciągnięciu z dwoma zintegrowanymi zastawkami antyzwrotnymi kompatybilny z zestawem „Multi-patient” – 50 szt. (drenów) w opakowaniu zbiorczym.

Ze względów m.in. bezpieczeństwa nie jest możliwa dekompletacja tych opakowań.

W związku z powyższym wnosimy o uwzględnienie możliwości realizacji składanych zamówień częściowych w ilościach odpowiadających krotnościom ilości towarów w opakowaniach zbiorczych, poprzez dodanie zapisu do wzoru umowy, np.: w § 2 ust. 2 „Zamówienia będą składane na ilości odpowiadające krotnościom ilości towarów w opakowaniach zbiorczych (jeśli dotyczy).”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 94 przedmiot zamówienia o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do wzoru umowy § 2 ust. 3 „Zamówienia będą składane na ilości odpowiadające krotnościom ilości towarów w opakowaniach zbiorczych - dotyczy pakietu nr 94.”

Pytanie nr 9 – Dotyczy zapisów § 9 ust. 1 i 2 wzoru umowy

- 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 9 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy, w zakresie zmiany wysokości kary umownej z 1% na 0,5% wartości brutto dostarczonej z opóźnieniem partii towaru za każdy dzień opóźnienia?
- 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 9 ust. 1 pkt 3) wzoru umowy, w zakresie

zmiany wysokości kary umownej z 10% na 5% wartości umowy brutto całej niezrealizowanej części umowy z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 10 – pakiet nr 43 poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania w w/w pozycji sterylnej osłony na przewody składanej teleskopowo o wymiarach 13 cm x 235 cm z kartonikiem ułatwiającym zakładanie, perforowaną końcówką, posiadającej na końcu samoprzylepną taśmę do mocowania wykonaną z nierozmakającego materiału? Osłona konfekcjonowana w opakowaniu po 200 sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11 – pakiet nr 43, pozycja 1

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania w w/w pozycji sterylnej osłony na przewody o wymiarach 15 cm x 244 cm pierścieniem ułatwiającym zakładanie, perforowaną końcówką oraz samoprzylepną taśmą do mocowania osłony? Osłona konfekcjonowana w opakowaniu po 25 sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 43 poz. 1 sterylnej osłony na przewody o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 12 – Pakiet 43, pozycja 1

Czy zamawiający oczekuje od wykonawcy wdrożenia na jego koszt w czasie pierwszych trzech miesięcy od podpisania umowy programu monitorującego poziom higieny szpitalnej bazującego na wytycznych Centers for Disease Control and Prevention, który polega na przeprowadzeniu audytów, cyklu profesjonalnych szkoleń, dostarczeniu materiałów edukacyjnych oraz monitorowaniu poziomu higieny na bloku operacyjnym przy pomocy zeli fluorescencyjnych oraz elektronicznego urządzenia do rejestracji danych wraz z dostarczeniem comiesięcznych raportów porównawczych?

Odpowiedź:

Zapytanie nie dotyczy przedmiotu zamówienia określonego w Pakiecie nr 43 poz. 1.

Pytanie nr 13 – Dotyczy postanowień siwz i projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT, ceny netto pozostaną bez zmian, zmianie ulegną jedynie ceny brutto proporcjonalnie do wprowadzonych zmian stawki podatku VAT.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że odpowiedź na powyższe pytanie znajduje się § 12 ust. 3 wzoru umowy.

Pytanie nr 14 – Dotyczy postanowień siwz i projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kar umownych w §9 ust. 1.1) do 0,5% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 15 – Dotyczy postanowień siwz i projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kar umownych w §9 ust. 1.2) do 0,5% wartości brutto wadliwego przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 16 – Pakietu nr 58

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu laryngologicznego z plastikową szpatułką w jednym rozmiarze?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 58 zestawu laryngologicznego z plastikową szpatułką w jednym rozmiarze. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 17 – Pakietu nr 129

Czy Zamawiający wymaga aby Testy posiadały bardzo łatwy i wygodny dostęp do studzienki testowej zamykany ruchomym okienkiem, wyposażonym w specjalny ogranicznik zabezpieczający przed samoczynnym przesunięciem i wypadnięciem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 129 testy ureazowe o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 18 – dotyczy wzoru umowy

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „...od dnia otrzymania zawiadomienia o wadach” na „...od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 19 – dotyczy wzoru umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 pkt. 1), 2):

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

1) z tytułu niedotrzymania terminu dostawy towaru określonego w pakiecie – w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego towaru określonego w pakiecie za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru;

2) z tytułu opóźnienia w rozpatrzeniu reklamacji dostarczonej jakości dostarczonej partii towaru – w wysokości 0,5% wartości brutto partii reklamowanego towaru za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto partii reklamowanego towaru.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 20 – Pytanie dotyczące treści SIWZ

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 21 – Pytanie dotyczące projektu umowy - § 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 22 – Pytanie dotyczące projektu umowy - § 4 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie umieszczania na fakturze informacji o nr serii oraz dacie ważności – Informacje dotyczące terminu ważności oraz numeru serii będą umieszczone na dokumencie WZ dołączonym do FV.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 23 – Pytanie dotyczące projektu umowy - § 6 ust. 1.1 i 1.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę liczenia wysokości kary umownej na: w wysokości 0,5 % wartości niezrealizowanej w terminie partii towaru za każdy dzień opóźnienia/ opóźnienia w rozpatrzeniu reklamacji dotyczącej partii towaru, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 24 - Pytanie dotyczące projektu umowy - § 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie w powyższym paragrafie ustępu mówiącego, że:

1. Umowa może być rozwiązana przez każdą ze stron za 1 miesięcznym wypowiedzeniem,
2. Rozwiązanie, o którym mowa w pkt. 1 powinno nastąpić w formie pisemnej i zawierać uzasadnienie pod rygorem nieważności,
3. Każda ze stron może rozwiązać umowę bez wypowiedzenia w przypadku rażącego naruszenia postanowień niniejszej umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 25 - Pytanie dotyczące projektu umowy - § 12 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: „Nowe stawki podatku VAT wejdą w życie wraz z dniem obowiązywania przepisów, bez konieczności zawierania dodatkowego aneksu”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 26 - Pakiet 88 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie próbek o średnicy 12mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 88 poz. 1 próbek o średnicy 12mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 27 - Pakiet 88 poz. 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby wymazówki sklasyfikowane były jako produkt klasy IIa i dopuści do zaoferowania wymazówki klasy I

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 28 - Pakiet 90 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojemniki o poj. użytkowej 120ml i całkowitej 140ml?.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 90 poz. 2 pojemników o poj. użytkowej 120ml i całkowitej 140ml. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 29 - Pakiet 90 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojemniki o poj. użytkowej 25ml i całkowitej 30ml?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 90 poz. 2 pojemników o poj. użytkowej 25ml i całkowitej 30ml. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 30 - Pakiet 39 (dawny 131)

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w postępowaniu portów naczyniowych polisulfonowych o niewielkich różnicach technicznych, lecz o takiej samej funkcjonalności: membrana silikonowa o średnicy 9,7 mm, komora o objętości 0,30 ml, długość cewnika 500mm, posiadający membranę umożliwiającą do 1500 wkluć. Port niewykluczający wykonywania badań TK i MR, z możliwością wspomaganego podawania kontrastu do w/w badań do 300psi, z zestawem akcesoriów wprowadzających składającym się z: igły punkcyjnej 18G x 70mm, prostej igły Hubera 22 G x 20mm, przewodnicy o długości 50-80cm, rozrywalnej koszulki z przewodnikiem standardowym lub krótkim o długości 205mm, tunelizatorem, narzędziem do unoszenia żyły o długości 50mm, strzykawka 10ml z końcówką typu luer-lock, z igłą płuczącą o długości 34,5mm, z dodatkowym pierścieniem łączącym, z zestawem do implantacji portu składającym się z:

1x serweta Protect na stół narzędziowy 100 x 150 cm (opakowanie zestawu)

1x serweta na stół Mayo 80 x 145 cm

3x serweta Protect przylepna 75 x 90cm

1 x Peha – instrument pęseta chirurgiczna standardowa prosta 14cm

1 x Peha – instrument Kleszczyki anatomiczne proste typu Pean 14cm

1x Peha – instrument Kleszczyki anatomiczne zagięte typu Halsted – Mosquito 12,5 cm
1x Peha – instrument Kleszczyki anatomiczne proste typu Micro-Mosquito 12,5 cm
1x Peha – instrument Imadło chirurgiczne typu Mayo-Hegar 12cm
1x Peha – instrument Hak do ran typu Senn Miller 16cm, trójzębny tępy
1x skalpel jednorazowy nr 11
1x kleszczyki plastikowe proste do mycia pola operacyjnego 14cm, zielone
1x pojemnik plastikowy 250ml, przezroczysty z podziałką,
1x uchwyt Velcro 2 x 23 cm
10x Telacomp kompres z gazy z nitką RTG 7,5 x 7,5 cm 12 warstw 24 nitek
5x Medicomp extra kompres z włókniny 5 x 5 cm 6 warstw 30g/m2
10x Medicomp extra kompres z włókniny 10 x 10 cm 6 warstw, 30 g/m2
3 x Pagasling tupfer z gazy No.3(śliwka) 20 x 20, 20 nitek
1x Cosmopor E, opatrunek pooperacyjny 7,2 x 5 cm
1x Cosmopor E, opatrunek pooperacyjny 10x 6cm, reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 31 - Pakiet 26

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 26 igły do biopsji mostka z regulacją 30-50 mm i dł.maks. 70 mm lub 55-75 mm i dł. maks. 95 mm, zdejmowalnym poprzecznym uchwytem, łącznikiem Luer-Lock wykonanym z twardego tworzywa sztucznego do podłączenia strzykawki 5-20 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr igły do biopsji mostka o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 32 - Pakiet 15

Prosimy o informację, czy igła do aparatu Bard Magnum (pakiet 15) ma być wyposażona w ściągalny uchwyt ułatwiający nałożenie igły na trzpień w aparacie?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 33 - Pakiet 56

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do wkłucia centralnego z przewodnicą o długości 70cm. Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 56 zestawu do wkłucia centralnego z przewodnicą o długości 70cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 34 - Pakiet 91

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika do podawania surfaktantu metodą LISA o długości 20cm, średnicy zewnętrznej 2mm, wewnętrznej 0,8mm. Cewnik jest przezroczysty, odporny na zaginanie. Posiada znaczniki głębokości, końcówkę zagiętą pod kątem 30° o stopniowanej miękkości minimalizującą ryzyko podrażnień - końcówka jest miękka, natomiast zakończenie końcówki bardzo miękkie. Cewnik kompatybilny z połączeniem Luer / Luer-Lock.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 91 cewnika ustnego do dotchawiczego podania surfaktantu o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów / Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
inż. Monika Wojciechowska